

Balansrapport

Adaptiv Sthlm AB

Adaptiv Sthlm AB

09-01-01 - 09-06-30

Utskriven: 09-08-05, kl 16.15 Sida 1

	Periodens IB	Förändring	Periodens UB
TILLGÅNGAR			
1220 Inventarier och verktyg	0,00	23.999,20	23.999,20
Summa maskiner och inventarier	0,00	23.999,20	23.999,20
1510 Kundfordringar	0,00	422.936,00	422.936,00
Summa kundfordringar	0,00	422.936,00	422.936,00
1930 Checkräkning	0,00	311.678,00	311.678,00
Summa kassa och bank	0,00	311.678,00	311.678,00
SUMMA TILLGÅNGAR	0,00	758.613,20	758.613,20
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
2081 Aktiekapital	0,00	-100.200,00	-100.200,00
Summa eget kapital	0,00	-100.200,00	-100.200,00
2393 Lån från närstående personer, långfristig del	0,00	-1.510,31	-1.510,31
Summa långfristiga skulder	0,00	-1.510,31	-1.510,31
2440 Leverantörsskulder	0,00	-3.000,00	-3.000,00
Summa kortfr skulder till kreditinstitut, kunder och leverantörer	0,00	-3.000,00	-3.000,00
2510 Skatteskulder	0,00	2.367,00	2.367,00
Summa skatteskulder	0,00	2.367,00	2.367,00
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, oreducerad	0,00	0,00	0,00
2641 Debiterad ingående moms	0,00	0,00	0,00
2650 Redovisningskonto för moms	0,00	-131.249,00	-131.249,00
Summa moms och särskilda punktskatter	0,00	-131.249,00	-131.249,00
2710 Personalskatt	0,00	-7.740,00	-7.740,00
Summa personalens skatter, avgifter och löneavdrag	0,00	-7.740,00	-7.740,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	0,00	-241.332,31	-241.332,31
DIFFERENS	0,00	517.280,89	517.280,89

Resultatrapport

Adaptiv Sthlm AB

Gäller perioden: 09-01-01 - 09-06-30

Adaptiv Sthlm AB

09-01-01 - 09-06-30

Utskriven: 09-08-05, kl 16.16

Sida 1

		Perioden Procent	Akkumulerat Procent		
RÖRELSENS INKOMSTER/INTÄKTER					
3041	Försäljning av tjänster inom Sverige, oreducerad moms	575.608,75	100,0	575.608,75	100,0
	Summa huvudintäkter	575.608,75	100,0	575.608,75	100,0
3740	Öres- och kronutjämning	-0,66	-0,0	-0,66	-0,0
	Summa intäktskorrigeringar	-0,66	-0,0	-0,66	-0,0
	SUMMA RÖRELSENS INKOMSTER/INTÄKTER	575.608,09	100,0	575.608,09	100,0
ÖVRIGA EXTERNA RÖRELSEUTGIFTER/KOSTNADER					
5410	Förbrukningsinventarier	-10.429,00	1,8	-10.429,00	1,8
	Summa förbrukningsinv och förbrukningsmtrl	-10.429,00	1,8	-10.429,00	1,8
6071	Representation, avdragsgill	-3.979,85	0,7	-3.979,85	0,7
6072	Representation, ej avdragsgill	-2.388,50	0,4	-2.388,50	0,4
	Summa övriga försäljningskostnader	-6.368,35	1,1	-6.368,35	1,1
6110	Kontorsmateriel	-776,25	0,1	-776,25	0,1
	Summa kontorsmateriel och trycksaker	-776,25	0,1	-776,25	0,1
6250	Postbefordran	-13,60	0,0	-13,60	0,0
	Summa tele och post	-13,60	0,0	-13,60	0,0
6530	Redovisningstjänster	-2.400,00	0,4	-2.400,00	0,4
6550	Konsultarvoden	-3.000,00	0,5	-3.000,00	0,5
6590	Övriga externa tjänster	-600,00	0,1	-600,00	0,1
	Summa övriga externa tjänster	-6.000,00	1,0	-6.000,00	1,0
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-7.740,00	1,3	-7.740,00	1,3
	Summa övriga externa kostnader	-7.740,00	1,3	-7.740,00	1,3
	SUMMA ÖVRIGA EXTERNA RÖRELSEUTGIFTER/KOSTNAD	-31.327,20	5,4	-31.327,20	5,4
UTG/KOSTN FÖR PERSONAL, AVSKR MM					
7200	Löner till tjänstemän och företagsledare (gruppkonto)	-25.800,00	4,5	-25.800,00	4,5
	Summa löner till tjänstemän och företagsledare	-25.800,00	4,5	-25.800,00	4,5
7610	Utbildning	-1.200,00	0,2	-1.200,00	0,2
	Summa övriga personalkostnader	-1.200,00	0,2	-1.200,00	0,2
	SUMMA UTG/KOSTN FÖR PERSONAL, AVSKR MM	-27.000,00	4,7	-27.000,00	4,7
	RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	517.280,89	89,9	517.280,89	89,9

	Perioden	Procent	Ackumulerat	Procent
<i>REDOVISAT RESULTAT</i>	<i>517.280,89</i>	<i>89,9</i>	<i>517.280,89</i>	<i>89,9</i>
